2020 年 2 月 13 日

各 位

福邦銀行公式アプリ「ふくほう Park」のリニューアルについて

株式会社 福邦銀行(頭取 渡邉  健雄)では、福邦銀行公式スマホアプリ「ふくほう Park」を

もっと便利に、使いやすくリニューアルしましたのでお知らせいたします。

記

１．サービス提供開始日

2020 年 2 月 13 日（木）

２．リニューアル内容

（１）『トップ画面・MyBANK』ページのデザイン変更

月刊 URALA 編集による福井のト

レンド情報を配信しています。TOP

ページから各記事の更新状況を一

目でチェックすることができます。

ボタンを大きく表示し、押しやすく

使いやすいデザインへ変更しまし

た。

（２）．クーポン機能の拡充

①検索機能                  ②お気に入り機能

 ③ジャンル・エリア表示

ジャンル・エリア別に見たいクーポンを表示させることができます。

以 上

ジャンル×エリアでクーポンの

検索が可能です。

また GPS を利用し、現在地近く

(半径 2 キロ)のクーポンが使えるお

店を表示します。（※iPhone のみ）

使いたいクーポンをお気に入り

（右下のハートをタップ）に入れ

ておくことで、利用する際にスム

ーズにクーポンを表示できます。